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11.

12

13,

14,

15.
16,
17.
18.
19.
20.
21 M
22,
23,
24,
-95;
26.
27.
29,
30.:

31
32.
33,
- 34
~ 85.

36.

37. M., Calvet. .
88.

-~ Liste des engagés
au Ramn Rallye Autumuhlle

Roger Galland,
Eddy, Copper Royer.
Jean Lorry.
.Demeester. . .
Martial ‘Laroche.
Sayet. )
- Borschneck.
-Délacroix.
Claide Chabal.-
Meyer. -
. ‘Hallam.”
. Géo Lange.
A. Charlet- Reygal
‘M. R. Dupms, P
‘M. Jacques ‘Garnier.
M. M. Robert “Brapier. ‘
M. Ed. Lagalle. - S
Baltic-Radio. Ty
M. Jacques Clot.
M. Maurice Lecoq.
. A, Charlin. "
MM Gailly et Lesenfants
M. Delplerre cornu
M. Vée..
M. Horace Hurm.
M. Andre Duprat
M. A. Chabot.
. M. Paul Lavaud.
M. Le Teleréceptor.
Dr Titus. Konteschweller—Be-
tourné.
Radio-Téléphone. "
M. H. Lorry.
M. Dupaquier.
M. Péguret.
M. Alf,
M. Bourcier, -

M Gottere!le. i '

| es.

41,
42.

43

45
46.
47.
48,

149

'50.
bl
1. 52.

b53.

'b4.

55.

| 56,
57.

58,
59,
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.

70.

71,
72.

73
74.

75.

76.

| M

M Degez.

M. Daviot.
M. Ducray.
M: Jeannin.
M. Le Plovec.

“MM. Labarragué et Arboum

M. Marlin.

M Manceau

M. Masson. L
M. Morize. - R
M. Mahé.. : R
‘M, Peres.’

M. Pomcxgnon.

M. Roche, .
M Ravilly. . -
Rees-Radio.” ‘
Rﬁlo-Delta

Sannier. ©

i Stemphowsky

/Thoby. " =, .

Weber. ~

. Zutter.

.. Robineau.

. Lioret.

Pavis.

Auto-Radio.. .

M. Peres- Max, -
M. Fiévé. o
M. Laboureur.

M. Mouter.

MM. Merlaud et Po1trat
MM. Merlaud et Poitrat.

53335353

.MM. Merlaud et Poitrat.
Dr. Titus

Konteschweller (2°
-voiture). ERREE .
M. Braleret.

M. Albau.

*Ga.hen



Pierre
Texte tapé à la machine
L'Antenne N°220 - 12/06/1927




